
8:00

8:00～8:30

8:30～9:00

9:00～9:15

競技時間 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
和道･男1R 剛柔･男1R① 糸東･女1R① 松涛･男1R① 糸東･男1R① 剛柔･男1R② 糸東･男1R② 松涛･男1R②

和道･女1R 剛柔･女1R① 糸東･女1R② 松涛･女1R① 糸東･男2R① 剛柔･女1R① 糸東･女1R③ 松涛･男2R②

和道･男2R 剛柔･男2R① 糸東･女2R①② 松涛･男2R① 糸東･男2R② 剛柔･男2R② 糸東･女1R④ 松涛･女1R②

和道･女2R 剛柔･女2R① 松涛･女2R① 剛柔･女2R① 糸東･女2R③④ 松涛･女2R②

男子１Ｒ 10:40～11:20 男① 男② 男③ 男④ 男⑤ 男⑥ 男⑦ 男⑧

女子１Ｒ 11:20～11:50 女① 女② 女③ 女④ 女⑤ 女⑥ 女⑦ 女⑧

男女２Ｒ 11:50～12:30 男①② 女①② 男③④ 女③④ 男⑤⑥ 女⑤⑥ 男⑦⑧ 女⑦⑧

昼食休憩 12:30～13:00

男子１Ｒ 13:00～13:30 団男① 団男② 団男③ 団男④

女子１Ｒ 13:30～14:00 団女① 団女② 団女③ 団女④

男女２Ｒ 14:00～14:50 男子①② 女子①② 男子③④ 女子③④

男女３Ｒ 14:50～15:40 男子Ａ 女子Ａ 男子Ｂ 女子Ｂ

３位決定戦 15:40～15:50 男子３決 女子３決

剛柔･男 剛柔･女

松涛･男 松涛･女

糸東･男 糸東･女

和道･男 和道･女

フリー 決　勝 男子決勝 女子決勝

団体 決　勝 16:30～16:50 男子決勝 女子決勝

17:00～17:20

競技時間 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
中学男子 1～5回戦 13:00～14:00 男a1～18 男b1～19 男c1～19 男d1～19

中学女子 1～5回戦 14:00～14:55 女a1～16 女b1～15 女c1～15 女d1～16

準決勝 14:55～15:15 男T5-1･2 女T6-1･2

決　勝 15:15～15:25 男子決勝 女子決勝

15:30～15:40

タタミ配置(ビッグホエール)
搬入口

エントランス側

直前調整場

団体

表彰 (1～3位)

クラシカル 決　勝
15:40～16:30

フリー

表彰 (1～3位)

《中学(育成)の部》

種目等

中学男女

フリー

第５回パンダ杯全国高等学校空手道形競技錬成大会　競技日程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：和歌山ビッグホエール

 令和６年１月８日(日)

開館

準備・受付

打合会議

開始式

種目等

クラシカル １・２Ｒ  9:15～10:40

本
部
席

T2

T1

T4

T3

T6

T5

T8

T7


